
Приказ о возбуждении дела № 05-33/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в отношении ООО
«Компрессорные технологии», ООО «Опт-Ойл», ООО «Башнефтехимпродукт»

Исх. №01/79-к от 10.02.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-33/2017 по признакам нарушения ООО «Компрессорные
технологии» (195197, РФ, г. Санкт-Петербург, проспект Кондратьевский, д. 17, литер
К, корпус 2, ИНН <…>), ООО «Опт-Ойл» (242700, Брянская область, Жуковский
район, г. Жуковка, ул. Рабочий городок, д. 20, ИНН <…>), ООО
«Башнефтехимпродукт» (450103, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Сочинская, д.
8, ИНН 0274181983) части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в соглашении об
установлении экономически необоснованной высокой цены на смазочные
материалы производства американской компании CPI Flued Engineering.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-33/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:                <…>;

Члены комиссии:                          <…>;

                                                       <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-33/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

[…]                                                                                                       <…>.


